鲁人社办发〔2020〕15 号

山东省人力资源和社会保障厅
关于公布夏文彩等 10 人高级职称资格的通知

各市人力资源社会保障局，省直有关部门（单位）：

根据《山东省专业技术职务任职资格评审办法（试行）》（鲁

人发〔2002〕26 号）及有关规定，夏文彩等 10 人的高级职称资

格，经我省委托全国海洋船舶系列高级专业技术职务任职资格评

审委员会评审通过，现予以公布。

附件：评审通过人员名单（共 10 人）

                          山东省人力资源和社会保障厅

                               2020 年 7 月 14 日

— 1 —

（此件主动公开）

（联系单位：专业技术人员管理处）

— 2 —

序号 单　位 姓　名 性别 出生年月 文化程度 从事专业
原专业技术

职务
现专业技术职务

资格

1
威海国际经济
技术合作股份
有限公司

夏文彩 男 1971.08 本科 船舶驾驶 船长 高级船长

2
渤海轮渡集团
股份有限公司

魏海 男 1977.05 本科 船舶驾驶 船长 高级船长

3
山东通达国际
船舶管理有限

公司
刘林春 男 1973.09 本科 船舶驾驶 船长 高级船长

4
山东通达国际
船舶管理有限

公司
王建涛 男 1974.11 本科 船舶轮机 轮机长 高级轮机长

5 烟台港引航站 黄普 男 1982.08 本科 船舶引航 一级引航员 高级引航员

6 烟台港引航站 申乐乐 男 1983.08 本科 船舶引航 一级引航员 高级引航员

7 日照港引航站 李军 男 1979.09 本科 船舶引航 一级引航员 高级引航员

8 日照港引航站 柳庆民 男 1981.10 本科 船舶引航 一级引航员 高级引航员

9 日照港引航站 刘全贤 男 1973.07 本科 船舶引航 一级引航员 高级引航员

10 日照港引航站 程升 男 1980.11 本科 船舶引航 一级引航员 高级引航员

附件

 评审通过人员名单（共10人）

— 3 —

山东省人力资源和社会保障厅办公室         2020 年 7月 14 日印发

校核人：李永彥

	附件
	Sheet1